
                       
       REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA MAJUR 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 

 

KLASA: 402-01/16-01/1 

URBROJ: 2176/14-03-16-1 

Majur, 19. siječnja 2016. godine 

 

Na temelju  članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11, 83/13, 143/13, 13/14 - Odluka USRH), Akcijskom planu za 2015. 

i 2016. godinu uz strategiju suzbijanja korupcije za razdoblje od 2015. do 2020. godine („Narodne novine“ broj: 79/15) i članka 10. Zakona o 

pravu na pristup informacijama („Narodne novine“ broj: 25/13 i 85/15) Općina Majur objavljuje 

 

Registar ugovora o javnoj nabavi, ugovora „bagatelne nabave“  

i  popis preostalih sklopljenih ugovora  

u 2015. godini 

 

 

a) Postupci javne nabave 

 

Tijekom 2015. godine nije bilo postupaka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - 

Odluka USRH) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.google.hr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=d6b20ZDJXpJOLM&tbnid=7mB7cMwrLgV2PM:&ved=&url=http://hr.wikipedia.org/wiki/Grb_Republike_Hrvatske&ei=3QdAUu_0OZHIswaBwYCADw&bvm=bv.52434380,d.Yms&psig=AFQjCNH22SpvqdMkXZkGm6iWGHsG5eZKHw&ust=1380014430421142


b) Postupci nabave bagatelne vrijednosti 
Sukladno članku 18. stavak 3. Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 - Odluka USRH) i Odluke o 

postupku javne nabave roba i usluga procijenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna odnosno radova procijenjene vrijednosti do 500.000,00 kuna, 

KLASA: 406-01/14-01/2, URBROJ: 2176/10-01-14-1 od 10. veljače 2014. godine, tijekom 2015. godine sklopljeni su ugovori o nabavi 

bagatelne vrijednosti, kako slijedi: 

 

RBR. 
PREDMET 
UGOVORA 

DATUM 
SKLAPANJA 
UGOVORA 

IZNOS BEZ 
PDV-A 

IZNOS S 
PDV-OM 

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE 
UGOVOR 

SKLOPLJEN 

SUBJEKT S KOJIM JE 
UGOVOR SKLOPLJEN 

PLAĆANJE IZ  
PRORAČUNA 

JEDINICE  
(DA ili NE) 

DRUGI IZVOR 
FINANCIRANJA, 

AKO NIJE 
PRORAČUN 

JEDINICE 

1. 

Nabava radova 
na sanaciji 
Društvenog 
doma u Svinici  

12.1.2015. 20.114,50 20.114,50 60 dana 
Komušanac gradnja 
j.d.o.o. 

DA NE 

2. 

Izrada 
Projektne 
dokumentacije/
Tehničkog 
rješenja za 
cestu Gornji 
Hrastovac-
Meminska-
Mračaj 

3.2.2015. 19.400,00 24.250,00 10 dana 

Ured ovlaštenog 
inženjera 
građevinarstva 
(Marijan Šegedin) 

DA NE 

3. 

Izrada Glavnog 
projekta 
energetske 
obnove 
Hrvatskog 
doma Majur 

24.2.2015. 6.400,00 8.000,00 30 dana Studio Atlas j.d.o.o. DA NE 

4. 

Izrada 
parcelacijskog 
elaborata za 
k.č.1058/6 k.o. 
Gornji 
Hrastovac 

27.2.2015. 3.800,00 4.750,00 31.12.2015. Geoprojekt d.o.o. DA NE 



5. 

Izrada 
Prometnog 
elaborata za 
postavljanje 
turističke 
signalizacije na 
području 
Općine Majur 

11.3.2015. 12.000,00 15.000,00 15 dana Prometis d.o.o. DA NE 

6. 

Nabava radova 
na Društvenom 
domu Gornji 
Hrastovac 

3.4.2015. 29.880,50 29.880,50 60 dana 
Komušanac gradnja 
j.d.o.o. 

DA NE 

7. 

Izrada 
elaborata 
Izvješće o 
stanju u 
prostoru 
Općine Majur  
2010.-2014. 

11.5.2015. 8.475,00 11.300,00 30 dana 
Javna ustanova, 
Zavod za prostorno 
uređenje SMŽ 

DA NE 

8. 

Izrada Izmjena i 
dopuna 
Prostornog 
plana uređenja 
Općine Majur 

11.5.2015. 61.500,00 82.000,00 
do 

31.12.2016. 

Javna ustanova, 
Zavod za prostorno 
uređenje SMŽ 

DA NE 

9. 

Pružanje 
usluge u sklopu 
projekta "Žene 
traže novu 
šansu" - dizajn i 
tisak 
promidžbenih 
materijala 

16.6.2015. 23.205,00   
30 dana od 
odobrenja 

dizajna 
Supraservis d.o.o. NE DA 

10. 

Koncesija za 
prikupljanja, 
odvoz i 
zbrinjavanje 
komunalnog 
otpada na 
području 
Općine Majur 

30.6.2015. 39.375,00 52.500,00 5 godina 
Komunalac Petrinja 
d.o.o. 

DA NE 



11. 

Izrada plana 
gospodarenja 
otpadom za 
Općinu Majur 

9.7.2015. 19.500,00 24.375,00 30 dana Hidroplan DA NE 

12. 

Pružanje 
usluge u sklopu 
projekta "Žene 
traže novu 
šansu" - tečaj 
kulinarstva 

15.7.2015. 126.500,00   

do 
27.8.2015. 

- tečaj               
do 

27.10.2015. 
- 

mentorstvo 

Kul In d.o.o. NE DA 

13. 

Pružanje 
usluge u sklopu 
projekta "Žene 
traže novu 
šansu" - tečaj 
ekološki 
poljoprivrednik 

24.7.2015. 25.200,00   

do 
27.8.2015. 

- tečaj               
do 

27.10.2015. 
- 

mentorstvo 

Pučko otvoreno 
učilište Novska 

NE DA 

14. 

Pružanje 
usluge u sklopu 
projekta "Žene 
traže novu 
šansu" - 
osnivanje i 
vođenje 
zadruge i 
marketinške 
aktivnosti 

24.7.2015. 49.000,00   

do 
27.8.2015. 

- tečaj               
do 

27.2.2016. 
- 

mentorstvo 

SI-MO-RA d.o.o. NE DA 

15. 

Održavanje 
javne rasvjete 
na području 
Općine Majur 

15.9.2015. 90.850,00 113.562,50 
do 

9.9.2019. 
Monolit DA NE 

16. 

Pružanje usluga 
obvezatne 
preventivne 
deratizacije  

27.10.2015.     za 2015.g. 
Škarda - sanitarna 
zaštita 

    

17. 

Nabava Radova 
na Uređenju 
društvenog 
doma u 
Srednjoj 
Meminskoj 

9.11.2015. 53.559,04 66.948,80 
do 

30.11.2015. 
Ivandić Gradnja 
d.o.o. 

DA NE 



18. 
Nabava  - 
Nerazvrstane 
ceste 

9.11.2015. 33.600,00 42.000,00 
do 

27.11.2015. 
Abaza d.o.o. DA NE 

19. 

Nabava radova 
na Izgradnji 
vodovoda u ul. 
Davorina 
Trstenjaka 

7.12.2015. 177.961,50 222.451,88 
do 

26.2.2016. 
Le-grad d.o.o. DA NE 

20. 

Obavljanje 
poslova 
stručnog 
nadzora nad 
radovima na 
izgradnji 
vodovoda 

7.12.2015. 5.160,88 6.451,10 
po 

završetku 
radova 

Doming-projekt 
d.o.o. 

DA NE 

21. 
Nabava usluge 
legalizacije 

11.12.2015. 28.800,00 36.000,00 
do 

23.12.2015. 
Studio Atlas j.d.o.o. DA NE 

22. 

Nabava 
računala i 
računalne 
opreme u 
sklopu projekta 
„Žene traže 
novu šansu“ 

23.12.2015. 20.600,00   
do 

16.1.2016. 
Proxima NE DA 

23. 

Nabava 
kuhinjske 
opreme u 
sklopu projekta 
„Žene traže 
novu šansu“ 

29.12.2015. 73.640,00   
do 

28.1.2016. 
KonimB d.o.o. NE DA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

c) Popis preostalih sklopljenih ugovora 

 

STANJE NA DAN: 31.12.2015. 
   

RBR. VRSTA UGOVORA 
DATUM 

SKLAPANJA 
IZNOS BEZ 

PDV-A 
IZNOS S 
PDV-OM 

RAZDOBLJE 
NA KOJE JE 
SKLOPLJEN 

SUBJEKT S 
KOJIM JE 

SKLOPLJEN 

PLAĆANJE 
IZ  

PRORAČUNA 
JEDINICE  
(DA ili NE) 

DRUGI IZVOR 
FINANCIRANJA, 

AKO NIJE 
PRORAČUN 

JEDINICE 

1. 
Ugovor o nabavi radova 
na sanaciji Društvenog 
doma u Svinici  

12.1.2015. 20.114,50 20.114,50 60 dana 
Općina Majur i 
Komušanac 
gradnja j.d.o.o. 

DA NE 

2. 

Ugovor za izradu 
Projektne 
dokumentacije/Tehničko
g rješenja za cestu 
Gornji Hrastovac-
Meminska-Mračaj 

3.2.2015. 19.400,00 24.250,00 10 dana 

Općina Majur i 
Ured 
ovlaštenog 
inženjera 
građevinarstva 
(Marijan 
Šegedin) 

DA NE 

3. 

Sporazum o 
zajedničkom 
sufinanciranju 
djelatnosti odbojkaškog 
kluba "Sokol" 
Hrv.Kostajnica 

12.2.2015. 1.125,00 1.500,00 1 godina 

Općina Majur,  
Općina Donji 
Kukuruzari, 
Grad Hrvatska 
Kostajnica i 
Odbojkaški 
klub "Sokol" 
Hrv.Kostajnica 

DA NE 

4. 

Ugovor za izradu 
Glavnog projekta 
energetske obnove 
Hrvatskog doma Majur 

24.2.2015. 6.400,00 8.000,00 30 dana 
Općina Majur i 
Studio Atlas 
j.d.o.o. 

DA NE 

5. 

Ugovor o izradi 
parcelacijskog elaborata 
za k.č.1058/6 k.o. Gornji 
Hrastovac 

27.2.2015. 3.800,00 4.750,00 31.12.2015. 
Općina Majur i 
Geoprojekt 
d.o.o. 

DA NE 



6. 

Ugovor za izradu 
Prometnog elaborata za 
postavljanje turističke 
signalizacije na 
području Općine Majur 

11.3.2015. 12.000,00 15.000,00 15 dana 
Općina Majur i 
Prometis 
d.o.o. 

DA NE 

7. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

13.4.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Darko Grubić 

- -  

8. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Antun Hodak 

NE DA 

9. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 

Općina Majur i 
Mario 
Karanović 

NE DA 

10. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Nikola Dupić 

NE DA 

11. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 

Općina Majur i 
Marijan 
Pandža 

NE DA 

12. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Božo Tubić 

NE DA 

13. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Ilija Rajčević 

NE DA 

14. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Milica Gligorić 

NE DA 

15. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Mara Bojčin 

NE DA 

16. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Vesna Delić 

NE DA 

17. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Marija Tomić 

NE DA 

18. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Ankica Ćorić 

NE DA 

19. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 3.023,55   
do 

30.9.2015. 
Općina Majur i 
Emira Ćurić 

NE DA 

20. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

31.3.2015. 4.052,90   
do 

27.10.2016. 
Općina Majur i 
Nataša Kos 

NE DA 

21. 
Ugovor o Nabavi radova 
na Društvenom domu 
Gornji Hrastovac 

3.4.2015. 29.880,50 29.880,50 60 dana 
Općina Majur i 
Komušanac 
gradnja j.d.o.o. 

DA NE 



22. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

7.4.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Ivan Medić 

 - -  

23. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

13.4.2015. 3.023,55   
do 

12.10.2015. 
Općina Majur i 
Stjepan Vujčić 

NE DA 

24. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

13.4.2015. 3.023,55   
do 

12.10.2015. 

Općina Majur i 
Mićo 
Stojaković 

NE DA 

25. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

13.4.2015. 3.023,55   
do 

12.10.2015. 

Općina Majur i 
Nedeljko 
Didović 

NE DA 

26. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

13.4.2015. 3.023,55   
do 

12.10.2015. 
Općina Majur i 
Franjo Delić 

NE DA 

27. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

13.4.2015. 3.023,55   
do 

12.10.2015. 
Općina Majur i 
Slavko Alapić 

NE DA 

28. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

13.4.2015. 3.023,55   
do 

12.10.2015. 
Općina Majur i 
Jozo Ramljak 

NE DA 

29. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   43.979,33 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Ana Mateković 

DA DA 

30. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   61.890,00 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Mario Grubić 

DA DA 

31. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   45.157,65 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Ivan Jamić 

DA DA 

32. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   47.330,38 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Milan Živković 

DA DA 

33. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   54.752,23 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Vladimir 
Solomun 

DA DA 



34. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   60.806,93 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Zvonko Filar 

DA DA 

35. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   52.036,90 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Karlo Solomun 

DA DA 

36. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   61.890,00 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Petar Deveđija 

DA DA 

37. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   61.890,00 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Mara Nedić 

DA DA 

38. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

13.4.2015.   54.280,21 do 1.8.2015. 
Općina Majur i 
Petar Lazić 

DA DA 

39. 

Ugovor o financiranju 
zapošljavanja po 
programu javnog rada 
pod nazivom: RUČNI 
RAD ZA USPOMENU 

23.4.2015. 68.249,88 90.999,84 
do 

30.9.2015. 

Općina Majur, 
NKČ Majur i 
HZZ 

NE DA 

40. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

28.4.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Dijana Vujčić 

 - -  

41. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

30.4.2015. 3.029,55   
do 

31.10.2015 
Općina Majur i 
Marija Babić 

NE DA 

42. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

30.4.2015. 3.029,55   
do 

31.10.2015 

Općina Majur i 
Željko 
Radmanović 

NE DA 

43. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

30.4.2015. 3.029,55   
do 

31.10.2015 
Općina Majur i 
Božo Popović 

NE DA 

44. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

30.4.2015. 3.029,55   
do 

31.10.2015 

Općina Majur i 
Perica 
Rajković 

NE DA 



45. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

30.4.2015. 3.029,55   
do 

31.10.2015 
Općina Majur i 
Ivan Nožar 

NE DA 

46. 
Ugovor o radu na 
određeno vrijeme 

30.4.2015. 3.029,55   
do 

31.10.2015 

Općina Majur i 
Miroslav 
Vujčić 

NE DA 

47. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

6.5.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Željko Letić 

 - -  

48. 

Ugovor o financiranju 
zapošljavanja 
nezaposlenih osoba u 
javnom radu: OBNOVA 
RIMSKIH PUTOVA 

8.5.2015. 103.247,37 137.663,16 
do 

31.10.2015. 
Općina Majur i 
HZZ 

NE DA 

49. 

Ugovor o izradi 
elaborata Izvješće o 
stanju u prostoru 
Općine Majur  2010.-
2014. 

11.5.2015. 8.475,00 11.300,00 30 dana 

Općina Majur i 
Javna 
ustanova, 
Zavod za 
prostorno 
uređenje SMŽ 

DA NE 

50. 

Ugovor o izradi Izmjena 
i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine 
Majur 

11.5.2015. 61.500,00 82.000,00 
do 

31.12.2016. 

Općina Majur i 
Javna 
ustanova, 
Zavod za 
prostorno 
uređenje SMŽ 

DA NE 

51. Ugovor o djelu 19.5.2015. 600,00 750,00 
do 

31.12.2015. 
Općina Majur i 
Ana Račić 

DA NE 

52. 

Sporazum kojim se 
utvrđuje postojanje 
zajedničkog interesa za 
djelovanje HGSS-a 

27.5.2015. 1.500,00 2.000,00 
do 

31.12.2016. 
Općina Majur i 
HGSS Novska 

DA NE 

53. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

8.6.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Ivana Dupić 

 - -  

54. 

Ugovor o pružanju 
usluge u sklopu projekta 
"Žene traže novu 
šansu" - dizajn i tisak 
promidžbenih materijala 

16.6.2015. 23.205,00   
30 dana od 
odobrenja 

dizajna 

Općina Majur i 
Supraservis 
d.o.o. 

NE DA 

55. Ugovor o stipendiranju 23.6.2015. 3.000,00   
do 

31.7.2016. 
Općina Majur i 
Petra Filar 

DA NE 

56. Ugovor o stipendiranju 23.6.2015. 3.000,00   
do 

31.7.2016. 

Općina Majur i 
Ema 
Mihaljević 

DA NE 



57. 

Ugovor o koncesiji za 
prikupljanja, odvoz i 
zbrinjavanje 
komunalnog otpada na 
području Općine Majur 

30.6.2015. 39.375,00 52.500,00 5 godina 
Općina Majur i 
Komunalac 
Petrinja d.o.o. 

DA NE 

58. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

6.7.2015.   61.890,00 do 1.9.2015. 
Općina Majur i 
Antun Dupić 

DA DA 

59. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

6.7.2015.   61.890,00 do 1.9.2015. 
Općina Majur i 
Stjepan Vujčić 

DA DA 

60. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

6.7.2015.   60.214,23 do 1.9.2015. 
Općina Majur i 
Josip Filar 

DA DA 

61. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

6.7.2015.   61.889,99 do 1.9.2015. 
Općina Majur i 
Stojanka 
Milković 

DA DA 

62. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

6.7.2015.   61.890,00 do 1.9.2015. 
Općina Majur i 
Marjan Jamić 

DA DA 

63. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

6.7.2015.   61.890,00 do 1.9.2015. 
Općina Majur i 
Marko Švaga 

DA DA 

64. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

6.7.2015.   61.890,00 
do 

20.8.2015. 
Općina Majur i 
Jamić Pero 

DA DA 

65. 
Ugovor o izradi plana 
gospodarenja otpadom 
za Općinu Majur 

9.7.2015. 19.500,00 24.375,00 30 dana 
Općina Majur i 
Hidroplan 

DA NE 



66. 

Ugovor o pružanju 
usluge u sklopu projekta 
"Žene traže novu 
šansu" - tečaj 
kulinarstva 

15.7.2015. 126.500,00   

do 
27.8.2015. - 

tečaj               
do 

27.10.2015. - 
mentorstvo 

Općina Majur i 
Kul In d.o.o. 

NE DA 

67. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Graboštanima 

20.7.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Višnja Cagarić 

 - -  

68. 
Ugovor o dodjeli 
bespovratnih sredstava 

23.7.2015. 11.900,00 14.875,00 
na 12 

mjeseci 

Općina Majur i 
Ministarstvo 
Gospodarstva 

NE DA 

69. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

23.7.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Pero Jugović 

 - -  

70. 

Ugovor o pružanju 
usluge u sklopu projekta 
"Žene traže novu 
šansu" - tečaj ekološki 
poljoprivrednik 

24.7.2015. 25.200,00   

do 
27.8.2015. - 

tečaj               
do 

27.10.2015. - 
mentorstvo 

Općina Majur i 
Pučko 
otvoreno 
učilište 
Novska 

NE DA 

71. 

Ugovor o pružanju 
usluge u sklopu projekta 
"Žene traže novu 
šansu" - osnivanje i 
vođenje zadruge i 
marketinške aktivnosti 

24.7.2015. 49.000,00   

do 
27.8.2015. - 

tečaj               
do 

27.2.2016. - 
mentorstvo 

Općina Majur i 
SI-MO-RA 
d.o.o. 

NE DA 

72. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Graboštanima 

29.7.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Snježana 
Cagarić 

 - - 

73. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

10.8.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Ivan Brnad 

 - -  

74. 

Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Gornjem 
Hrastovcu 

10.8.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Ljuban Brkić 

-  - 

75. 

Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Gornjem 
Hrastovcu 

11.8.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Nediljko 
Dugandžija 

 - -  



76. 

Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Gornjem 
Hrastovcu 

14.8.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Vinko Josić 

 - - 

77. Ugovor o stipendiranju 24.8.2015. 3.000,00   
do 

30.6.2016. 

Općina Majur i 
Stanislava 
Ćurić 

DA NE 

78. Ugovor o stipendiranju 24.8.2015. 3.000,00   
do 

30.6.2016. 

Općina Majur i 
Dijana 
Knežević 

DA NE 

79. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

24.8.2015. 
bez 

naknade 
  1 dan 

Općina Majur i 
Udruga žena 
"Kruna" 
Stubalj 

 - -  

80. 

Ugovor o međusobnim 
pravima i obvezama u 
svezi sufinanciranja 
energetske učinkovitosti 
obiteljskih kuća  

9.9.2015.   61.890,00 
do 

25.9.2015. 
Općina Majur i 
Nikola Medić 

DA DA 

81. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

11.9.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Blaženko 
Ramljak 

 - - 

82. 
Ugovor o održavanju 
javne rasvjete na 
području Općine Majur 

15.9.2015. 90.850,00 113.562,50 do 9.9.2019. 
Općina Majur i 
Monolit 

DA NE 

83. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Graboštanima 

15.9.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Valentina 
Cagarić 

 - -  

84. 
Ugovor o pružanju 
usluga obvezatne 
preventivne deratizacije  

27.10.2015.     za 2015.g. 

Općina Majur i 
Škarda - 
sanitarna 
zaštita 

DA NE 

85. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

28.10.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Mihaela 
Grubić 

- - 

86. 

Ugovor o nabavi 
Radova na Uređenju 
društvenog doma u 
Srednjoj Meminskoj 

9.11.2015. 53.559,04 66.948,80 
do 

30.11.2015. 

Općina Majur i 
Ivandić 
Gradnja d.o.o. 

DA NE 

87. 
Ugovor o nabavi - 
Nerazvrstane ceste 

9.11.2015. 33.600,00 42.000,00 
do 

27.11.2015. 
Općina Majur i 
Abaza d.o.o. 

DA NE 

88. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Stublju 

17.11.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Mihaela 
Grubić 

 - -  



89. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Graboštanima 

18.11.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Darko Grubić 

 - -  

90. 

Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Gornjem 
Hrastovcu 

2.12.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Ljuba 
Cvetković 

 - - 

91. 
Ugovor o nabavi radova 
na Izgradnji vodovoda u 
ul. Davorina Trstenjaka 

7.12.2015. 177.961,50 222.451,88 
do 

26.2.2016. 
Općina Majur i 
Le-grad d.o.o. 

DA NE 

92. 

Ugovor o obavljanju 
poslova stručnog 
nadzora nad radovima 
na izgradnji vodovoda 

7.12.2015. 5.160,88 6.451,10 
po završetku 

radova 

Općina Majur i 
Doming-
projekt d.o.o. 

DA NE 

93. 

Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Gornjem 
Hrastovcu 

8.12.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Branka Bajić 

-  -  

94. 
Ugovor o nabavi usluge 
legalizacije 

11.12.2015. 28.800,00 36.000,00 
do 

23.12.2015. 

Općina Majur i 
Studio Atlas 
j.d.o.o. 

DA NE 

95. 
Ugovor o privremenom 
korištenju društvenog 
doma u Stublju 

16.12.2015. 
bez 

naknade 
  1 dan 

Općina Majur i 
Udruga žena 
"Kruna" 
Stubalj 

-  - 

96. 
Ugovor o privremenom 
korištenju Društvenog 
doma u Graboštanima 

22.12.2015. 100,00   1 dan 
Općina Majur i 
Ivica 
Orešković 

 - -  

97. 

Ugovor za nabavu 
računala i računalne 
opreme u sklopu 
projekta „Žene traže 
novu šansu“ 

23.12.2015. 20.600,00   
do 

16.1.2016. 

Općina Majur i 
Proxima 
informatika 

NE DA 

98. 

Ugovor za nabavu 
kuhinjske opreme u 
sklopu projekta „Žene 
traže novu šansu“ 

29.12.2015. 73.640,00   
do 

28.1.2016. 
Općina Majur i 
KonimB d.o.o. 

NE DA 

 


